

PRO-möte med Flatö-trubadur

Till det sista medlemsmötet för säsongen hälsades vi hjärtligt välkomna av ordföranden, Bo Einarsson. Ett extra välkomnande fick Gåke Gunnarsson från Flatön, dagens trubadur.

Han berättade om sig själv att han är född och uppvuxen på Flatön och började redan som barn att spela och sjunga tillsammans med sin bror, "OA" Gunnarsson. Vi fick ett smakprov på repertoaren, som innehåller mycket gott och blandat, bl a Taube-melodier, som *Kärleken och vinden* och *Huldaskarin* och andra som exempelvis *Abel i Klöva* av MacLains med språkrötter på Hovenäset.

Nya medlemmar: När Gåke tog en paus, fick vi veta att föreningen utökats med Benny Stromén och Kjell Kronvall.

Resan med Soten: Bo berättade också att tidpunkten för resan har ändrats till månd. 29/5 med avgång 13.00 från Smögen. Det blir lunch på båten och man kan välja på västkustbuffé eller köttbuffé. Det är bra om några kan åka med bil till Smögen, eftersom bussen är fullbokad. För att få närmare information, bl a om betalning, kan man gå in på Brastad PRO:s hemsida. Annars kontakta Lotta Elisson, tel. 070-628 10 16 eller Bo Einarsson, tel. 073-567 97 03.

Tredagarsresa Oslofjorden runt anordnas av Resemakarn. Information om den finns på anslagstavlan i Folkets Hus och på PRO:s hemsida. Dag 1: Buss avgår från Brastad centrum till Fredrikstad. Nästa stopp är Dröbak, där vi tar båten till Oscarsborg i Oslofjorden, där vi får lunch och en guidad visning. Sedan åker man vidare till Oslo och tar in på hotell. Dag 2: Det blir guidad tur på Akers fästning, rundtur i Oslo med buss, ett besök på Nasjonalmuseet i Oslo (Nordens största konstmuseum). Dag 3: Färja till Sandefjord med en rundtur på Hvalfangstmuseet. Sedan går bussen hemåt igen via färja till Strömstad. Pris: 4 195 kr inkl. hotell och mat.

DM i golf arrangeras av PRO Kungshamn den 15/8. Anmälan senast 11/8. Christer Höglind, PRO Lysekil, är kontaktperson. Riksfinal i september.

Rapporter:

Boule: I en vänskapsmatch mot Munkedal deltog ett 30-tal spelare. Det bjöds på kaffe med dopp. Vår bortamatch på Bohus-Malmön slutade 8-8. Prova-på-dag i den 21/4 lockade många nya boulespelare.

Bo E och Van C deltog i ett förberedande KPR-möte den 3/5 inför ett möte med kommunen den 26/5. Ett flertal frågor kommer att tas upp, bl a frågor gällande parkering i Lysekil.

Vid årsmötet för PRO Bohuslän den 20/4, där Brastads PRO-kör gjorde ett uppskattat framträdande, valdes Kent Nilde till ny ordförande.

50 st blå T-shirts med tryck och med sponsring från lokala företag är beställda, rapporterade Roar Bråten.

Vad händer i sommar och i höst?

Gåfotbollen håller på i två veckor till.

Vårutflykt till Bubacka fredag 12/5. Saml kl 10 vid Folkets Hus.

Sommarcafé med eget elvakaffe i boulestugan tisdagar, torsdagar och söndagar kl 11.00.

Prova-på-dag i höst kommer att arrangeras, såsom vi gjorde hösten 2022.

Nytt programblad planeras för höstens och vårens verksamhet.

Bidrag kommer att sökas till **ny mattcurling-matta**.

Nästa medlemsmöte blir måndag den 11/9 kl 14.00.

Avslutning:

När vi kände oss fullt informerade om vad som pågår och vad som komma skall, blev vi serverade kaffe/te, smörgåsar och kaka. Sedan blev det ytterligare en stunds Gåke-underhållning. Han berättade och skämtade och sjöng både egna låtar och andras, som t ex Sven-Ingvars vackra Fröding-visa *Anita*, flera låtar av Taube och egna låtar.

Den här trevliga eftermiddagen avslutades med lottdragning, där några lyckliga vinnare fick bl a presentkort, kaffe, vin och honung.

- Tack för idag sade vi, när vi gick hem, glada och nöjda.

Trevlig sommar!

Vid pennan: I. Forsberg